in Kilmarnok ; ibique honorabilibus viris, Johanne Tempiltovne, filio et apparenti herede honora-

bilis viri, Eduardi Tempiltovne, Domini de Tourlandis, et Bertolomeo Akinloss, Domino eiusdem

quoddam procuratorium predicti nobilis et potentis Comitis amicabiliter et fauorabiliter presen-

tauit, michique, notario subscripto, prefatis tradidit perlegendum
;
quo perlecto, secundum for-

mam et tenorem huiusmodi, summam centum librarum bone et vsualis monete Scotie, vna cum

sufficienti litera assedationis trium annorum predictarum terrarum, secundum formam et tenorem

cuiusdam reuersionis Roberto Conyghame de Coningameheid desuper confecte, sibi predicto

Johanni Mowet deliberari, predictos Johannem et Bartolomeum prefatus Johannes Mowet

inquisiuit, petiuit, et cum magna instantia rogauit ; et quia predictam summam, cum predicta

litera assedationis minime acquisiuit, a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens

publicum instrumentum seu instrumenta : Acta erant hec in locis prenominatis, hora quasi

vndecima ante merediem, vel eacirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra :

Presentibus ibidem, famosis et discretis viris, Roberto Campbell, burgense de Irvin, Eduardo

Dougall, Johanne Tempiltovne, Thoma Boyd, Thoma Legat, Alexandra Mowet, et Johanne

Craufurd, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Dionisius Murdochsone, presbyter Sanctiandree diocesis, sacra autoritate apostolica

notarius publicus, quia, etc.

Dionisius Mukdochsone.

Notarial Instrument in favour of the Laird of Skebnurle, 31st October 1511.

90. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo vndeeimo, mensis vero Octobris die vltimo,

indictione decima quinta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Julii

diuina prouidentia pape secundi, anno octauo : In nobilis domini, Andree Domini Gray, Justi-

ciarii supremi domini nostri Regis ex parte australi aque de Forth generaliter constituti, meique

notarii publici et testium subscriptorum presentia, personaliter comparuerunt Johannes Norum

et Johannes Sluthman, duduni ofiiciarii et seruitores quondam Hugonis Campbell de Loudoun,

vicecomitis de Are, et iudicialiter accusati fuerunt pro furtiua concelatione summe decern

mercarum monete Scotie pertinentis dicto domino nostro Regi, per ipsos officiarios capte a

domino de Skelmurle et domino de Kelsoland, pro compositione Thome Kelso : Quiquidem